
la Documenta;ia r,""ourtiixa 
Пr.2

din "_" 2О

ANUNT DE PARTICIPARE ШYСLUSIЧ PENTRU PROCEDURILE DEPRESELECTIE/PROCEDURIiE 
rTBCOCIATE

Ё:';lТ.: ffi::il[Н,:,Т,'.,]-"О'urаrеа рrоdusеlоr аIimепtаrе ( perioada aprilie_august)
prin рrосеdчrа de achizifie_COP
(tipuI procedurii de achizilie)

Denumireaautoritйfiicontractante: 
_ Рrimiriа Flоrепi

IDNО:_1007б0101l065

Adresa_MD 6521, rlAneniiNoi, s. Flоrепi, str. ChiEinйu,l4
Num5ruldetelefon/fax : _02б5б 1 52 1

Adresa.de e-mail gipagina *"о оп.*Йп,.,prima riafl огепi@mаil.ru
б, Adresa de e-mail sau pagina web oficial5 de la саrе ýе va puteaob{ineaccesu. ladocumenta{ia de аtriБuiiе: сlосаmепtаliа cle atribuire esteа п ехаtdiп с ad r ul р roce cl ar iii п S IA RSA Р
7, TipulautoritEfiicontractanteqiobiectulprincipal 

de activitate (dасй este cazul,men{iuneaciautoritateacontractunta 
este о autoritatecentralй de

ilЖl{j"'*"iachizi{iaimplicй 
о uiiaro..nй d.;;;i;ii..o,o u n а) : _Institu{ie

8, Сumрйrйtоrul invitй ореrаtоrii economicinecesitй{ile, sй participe la рrосеdчrа de ,

1.

2.

3.

4.

5.

urmйtоаrеiоr bunuri/servicii:

interesafi, саrе
achizi{ie privind

ii pot satisface
liчrаrеа/рrеstа rеа

Nr.
d/o

Cod
срч

Dепumirеа Ьuпurilоr/
sеrчiсii]оr

Unitatea
dеmйsur

5
cantitatea

Specificarea tehnici
deplinii solicitatД,

standarde de
rеfеriп{i

vаlоаrеа estimatй
(se va indica репtru
fiесаrе lot iп раrtе)

l 5000000
-8 Lotul l Оu5 de gйiпtr

Oud de gdiпd Buc. 4000

Рrоdus autohton. Demаsё, dietice,
calitatea I, categ. В,
mаrсаtе, сurаtе, Йrё
fisuгi,сulоаге аIЬё, iп
cutii speciaIe репtrupгodusuI respectiv.
НG пr. I208/200S.
Liчrаге о datё ре
sёрtбmбпё.

vаlоаrеа estimativй
l I000,00

I 5000000
_8 Lotul 2 Produse lactate

Laple
l 2I00 Produs

20



autohton.Grasime
З,5Yо iп pachete de
l l, pasteurizat sau
sterilizat. Нс пr.
бl l /2010. Liчrаrе
doui оri ре
sёрtёmdпД.lчпi 

9i

рrоdus autohton.
lаurt паtчгаl, fбrё
indulcitori, fёгй
аdаоsчri de zahёr,
fбrб grбsimi vegetale,
in ambalaj de0. l25-
0,200, раhаr plastic,
gгёsimеа пu mai
mаrе 2,6О/о, HG пr.
бI l /2010. Liчrаrе о

Buc.

produs autohton,
lаuгt паturаl, Гёrё
indulcitori, fёгё
аdаоsuгi de zahбr,
fДrД grёsimi vegetale,
in ambalaj 0.500,
grёsimea пu mai
mаrе 2,6Yо. HG пr.
б l l /20l0. Liчrаrе о

Вrапzd de

Produs
ачtоhtоп,вrfiпzё
рrоаsрЁtё, grёsimеа
de 9О/о, iп ambalaj l
kg. etichetat. HG пr.
бII /2010. Liчrаrе
doui оri ре

produs autohton.
45уо,

cdte 2 ke
НG пr. бl l

/20l0. Liчrаrе о datё

Grёsimеа 2оо^,
ambalaj 0,5 kg. HG
пr. бl l /2010.

dоuё оri ре

Grёsimеа 2%, iп
ambalaj 0,5 kg, fiгi
adaosuri. HG пr. бll
120|0. Liчгаrе douё

produs autohton.
Grisimе 82,5%, din
smiпtбпё dulce,
пеsаrаt, fЕrё adaosuri,

rn ambalai de

Iaurl cufructe Buc. l 500

Iaurt паlurаl

kg

460

з80

Caqcaval/brdnzd lqre kg 70

Smапtdпd kg 35

Chefir Buc. l 500

Uпl Buc. 550

2|



0,200gr.-НС-пi-6 Ц
/2010. Livrare douй

vаlоаrеа estimativi

Suc defructe iп asortimeпt

l Рrоdus

autohton.calitate
suреriоагё.iп ambaIaj
tetrapac 1-2 Iitri,
Пmреdе sau cu pulpi,
fбrД

аrоmаtizаtоri,гаrа
con{inut de aditivi qi
consгvan{i alimentari
artificiali. НG
пr.lllI/20l0. Liчrаге

Jеm fruct е iп as or t i mепt

Рrоdus
autohton. l 00%
fructe, calitate
sчреriоагё, fйrД
adaosuri, in Ьоrсапе
0,З l5 gг,etichetate.
нG nr.2l612008
Liчrаrе о datЁ ре

Rosii iп suc propriu

ргоdus autohton.
Calitate suреriоагё.
fhri аdаоsuгi,
ambalat iп Ьогсапе
sticlё 0,68 8г,
ettchetate.GOST
7231-90. Liчrаrе Ia
соmапdё.

porumb dulce сопsеrvqt

Ргоdчs
autohton.caIitate
suреriоаrё,, fёгё
adaosuri, in cutii de
tinichea 0,425gr.,
etlchetat.GOST
6201-68. Liчrаге Ia
comandi.

Fasole сопsеrvаlе

рrоdus autohton.
Calitate sчреriоаri,
гбгi аdаоsuri,
ambalat iп Ьоrсапе desticlё 0,5
gr.,etichetate,cu |оаге
aIb5.GO5T620l-
68.Liчrаrе la
соmапdД

Legume сопgеlаlе iп
qsоrliпепt (rapid

сопgеlаtе)

Produs autohton,
caIitate
sчреriоагi,rарid
congelat. Ambalat
сбtе 1,0 kg, etichetat.
нG пr.
l402/lз.12.200,1.

l 5000000
_8

l lбU00,00
LoluI 3,Produse agricole
Drelacralp ei rп,п. л-.. -. ^

I 350

Buc. 70

Buc. l30

Buc. 24

Buc, зб

Вuс. l00

22



Mazdre verde rapid
сопgеlаld

produs autohton,
calitate
sчреriоаrё,rарid
congelat. дmЬаlаt
cite l,0 kg, etichetat.
нG пr.
l402llз.12.2007.
L_iчrаге о datё ре

Рruпе uscate ldrd stimburi
$ifum

рrоdus autohton,
caIitate suрегiоаrё. Тп
ambalaj cite l kg,
etlchetat.HG
пr.l52З/29.12.2о07.

ргоdus autohton,
calitate suрегiоаrё. in
ambalaj ciite I kg,
etlchetat.HG
пr.l523/29.12,20О7 

,

Ambalate iп pachete
ca.t9l kg,

пr.l 523/29.12.20О7 
.

Castrave|i mura|i adausuri.A
cdte l, kg,
нG
l402/lз,12
Liчrаrе Ia

Ulei din flоаrеq soarelui

Produs
Nеrаfiпаt,
dezodorizat,
de l liru,
НG пr.
Liчrаге о

vаlоаrеа estimativi

LoluI 5, Procluse
cerealiere, de mordril

р rel u crale, р asle fd iп oas е,

calitate
sчреriоагД,fiгd
impuгitДli, ambalat Tn

Liчrаrе о daй pe
sёрtёmdпё

kg 25

kg I5

caise usсqtе kg 20

StaJ'ide kg 8

kg 25

vаlоаrеа estimativд l 6000,00
l 5000000

-8 Lol u l 4, (/Ie iu ri vegelal е

l

l900,00

l 5000000
_8

Crupe de gris kg 30

ZJ



etichetate
пr.68/29.(
Liчrаrе
sёрtёmбпi

.нG
) 1.2009.
о datЁ ре
l.

Crupe de orz kg 30

Рrоdus
calitate
suреriоагё
impuгitёli.
pachete
etichetate.
пr.202ll l.t
Liчrаrе с
sёрtёmбпё

autohton,

l,fйrб

, ambalat iп
l kg,

нG
03.2009.
l dati ре

Crupe de porumb kg 40

Рrоdus
calitate
suреriоагё.
imрчгitili,
pachete
etichetate.
пr.202/ll.{
Liчrаrе о
sёрtёmбпё.

autohton,

йrё
ambalat in
l kg,

нG
3.2009.
datё ре

Crupe de arpaca$ kg 20

Produs
calitate l

ЬоЬ intrt
impuritali,
pachete
etichetate.
пr.202ll l .0
Liчrаrе о
sёрtЁmdпй.

autohton,
чреriоаri,

9, ,fбrё
mbalat in
l kg,

нG
.2009.
datД ре

Crupe de bulgur kg 24

Рrоdчs
caIitate
sчреriоаrё,f}
impuritali, а
pachete
etichetate.
пг.202ll 1.03
Liчrаrе о
;ёрtёmбпё.

autohton,

rё
nbalat iп
I kg,

нG
2009.
Саtё ре

Crupe de mei kg з0

Produs
calitate
sчреriоаri,fё
impuritйgi, ar
pachete
etichetate.
пr.202ll 1.03.
Liчrаrе о
siрtёmdпё.

utohton,

а

rbaIat iп
kg,
нG

l009.
ata ре

Fulgi , amestec diп сiпсi
cereale Buc. 40

produs autoht
calitate
suреriоаrё,ftrr
impuritёli, аm
pachete 0,500;
etichetate. НG
пr.202/l1.0З.2
Liчrаrе о datё
sёрt5mбпЁ.

)n,

l

lalat iп
lr. ,

э09.
)е

Fulgi de оvdz сu
fructelmiu,cli) Buc. 40

produs autohtt
calitate

n,

24



suреriоаr
imрuritё1
pachete 0
etichetate
пr.202lll
Livrare о
SЁоtЁmбп;

1,йrё

, ambalat in
400gr,
нG

03.2009.
dattr ре

Orez kg 50

Ргоdus au
calitate
suрегiоаri
impuritё{i
ambalateir
kg, etichet
пr.202ll l.
Liчrаге о l

sдоtдmяпй

ohton,

йrё

pachete I

tte. НG
|3,2009.

ata ре

Hriscd kg 50

produs aut
calitate
suреriоаrё.
impuritali,
pachete l l
etichetate.
пr.202l l 1 .(

Liчrаrе о d
sДрtёmбпё.

rhton,

,ага

tmba|at iп
}
>,

lG
3.2009.
ta ре

Cuscus kg з2

ргоdus autc
caIitate
suреriоаrё,1
impuritёli, i
pachete l k1

etichetate. }

пr.202/l1.0
Liчгаrе о dz
sёрtйmiпё.

1ton,

iri
mbalat iп

G
.2009.
ёре

Fdiпd de grdu iпtеgrаl,
fortiJicatd сч Fe qi acid

folic
kg l30

produs auto
calitate
suреriоаri,fi
impuritёli, а
saci сбtе l0
etichetate. Н
пr.68/29.0l.]
Liчrаге о da1

sёрtimбпй.

ton,

гй

rbalat
о,ь,

]
009.
ipe

Paste/diпoase( iп
asortimenl-figuriпe) kg 50

рrоdus autoh
Calitate supe
clasa l,grupa
grбч duг, iп а

lkg, etichetat
пr.'7'7 5/0З.0'7 .

Liчrаrе о datr
sёрtёmiпё.

on.
iоаri,
],din
nbaIaj
l. НG
l007.

ре

Tdi|ei de саsd kg 20

produs autoht
CaIitate super
clasa I,grupa (

gгбu dur, in at
lkg, etichetatt
пr.77 5103.07 .1

Liчrаrе о datй
sёпtйmЯпI

)п.
iоаrё,
],din
lbalaj
.нG
007.

ре

Fasole kg l0 produs autoht, n,

25



.l2.2007.

Produs
calitate

,йrй

pachete
etichetate.

Liчrаrе о
.12.2007.

Produs
caIitate
,йrё
imрuritёli
pachete
etichetate.
пr.l52Зl29
Liчrаге о

12.2007.

Рrоdus
calitate
,fбrй
impuritё1
pachete
etichetate.
пr.l523l29,
Liчrаrе о

2.2007.

Fileu de hec neglazural

Produs
greutatea l
putin de
ambalat in
сбtе 1-2
etichetat. Н
l22.06.20l
la соmапdё

Peste сопgеlаt
(hec)Hubbsi

Congelat,
fбrd сар ,cu

0,300gr
pachete
etichetat.

Liчrаrе Ia

Mazdre uscatd kg 20

Liпtе kg 20

Nаul kg 5

vаlоаrеа estimativй 8500,00

l 5000000
-8 Lolul 6, PeEle

kg 220

kg l00

vаIоаrеа estimativй 34000,00

l 5000000
-8

Lolul 7, Produse с!е

р alis eri е, со tt d i пtе tt lp.

26



Sепlill|е

Biscui|i репtru copii 50

Рrоdus
calitate
Гiгё
hidrogeni:
de palmic
iп cutii
etichetat.l-
77 5/0з.07.
Liчrаrе с

autohton,
suрегiоаri,

grёsimi
zate sau ulei
:r .Ambalat
de5kg
lC пг
2007.
l datё ре

kg

kg 25

autohton,
;uреriоагi,

grёsimi
te sau ulei
.AmbaIat

le5kg
,пr
007.Livra
lаtё ре

Covrigei сч vqпiliе

Рrоdus
calitate
Гбrё

hidrogeniz
de palmiel
in cutii
etichetat.H
"775/0з.07.:

rео
sёоtдmяпя

Ceai пеgru Buc. 6

,Calitate
suреriоаrД,1
iп ambalaj
l 00pachete,
нG
пг.206/l I.0.
Livrare lя с,

lri adaos,
de,a cdte
эtiсhеtаt,

.2009.
mапdД.

Сасао Buc. l0

,Calitate
suрегiоаrй,ft
iп аmЬа]
0, l00gr, etic
пr.206ll 1.03
Liчrаrе Ia со

гё adaos,
lj de
retat,HG
2009.
папdi.

sare iodatd kg 40

Calitate
suрегiоаrё,аr
in pachete 

<

etichetat.
l38З0-97.Lir
соmапdё

rbalatё
elkg,
GoST

,аrе la

Zahdr kg l50

Рrоdus
calitate stand
imрuritйli, in
de lal la
etichetat.HG
пr.774/0З.0'7..
чrаrе о d
SaDtaman'

rtohton,
гd, firё
embalaj
5 kg,

007.Li
ta ре

BorE acru Buc. 70

CaIitate suреr
ambalaj citt
etichetat. Lir
datё ре sДрtiп

rari, iп
1,0l,

,аrе о
iпё

Fruпzе de dаfiп Buc. 5

Calitate supl
Fгuпzе
ambulate in lсбtе I0gr,еl
GоSтl7594-8
Liчrаrе la comi

riоаrё,
JScate,
achete
chetat.

nO'

27



Drojdie proaspdld Buc.

kg

20

l Ъ

I Dгojdie proaspata.

| репtrч рапifiсаге.
I ambalati in pachete
| сбtе 50
gr.etichetat,GoST 

ll71-8l.Livrar. la lсоmапdё 
l

l0

Рrоdчs
autohton.calitate
suреriоаrё, fёгiimpuritali. НG
пr.205/l1 .0з.2009
lЛдещ la соmапdё

Miez de пuсi

Sеmiце de susап Buc. 6

Semin{e de susan
репtru рrераrаrеа
ЬuсаtеIоr, uscate. fДri
impuritДli, iп pachete
l00gr. ,НG пr.
205/I 1.0з.2009.
IiVrаrе о rlяfй no l,,_x

SеmiпУе de iп
Buc. J

Seminfe de in репtru
рrераrаrеа ЬuсаtеIоr,
uscate, Йri
impurit5li, in pachete
IOOgr,HG пr.
205l l 1.03.2009.
liчrаrе о datё ре |uni

SеmiпУе delloarea
soarelui Buc. з

I S.rln1. d.;;
I soare|ui pentru

| рrераrагеа Ьчсаtеlоr,
uscate, fдri
impuritili, in pachete
500gr,НG пг.
205/1 1.0з.2009. 

l

Iiчrаrе о datё ре Iuпё l
Vаlоаrея eýfimofi.,x

l 5000000
-8

Е500,00
Lotul 8, Legume, fructe,

verde|uri

Cartofi kg 900

рrоdчs autohton.
Intregi, счrа[i, cu
diametrul
mediu..Ambalaj-saci
de рlаsД de l0-20kg,
etlchetat. НG
пr.929/Зl .12.2009,
Liчгаге dоuё оri sёрt.

varzd alba

поud
kg 200

| Рrоdчs autohton.

I Vаrzа аlЬё,счrаtД,

l ргоаsраtа, песrйраti,

| Гаrа dёunitori

| 8rечtаtеа nu mai
pu[in de I kp.
Ambalatё in saci d"e

iH' " сбtе l0_20kg.

пr.929/З 1.12.2009.
Liчrаrе о dati ре
sёрtДmбпё.

28



ргоdus autohton.
Уаrzб аlЬi,счгаtЁ,
рrоаsрёtД. песrДраtё,
fdrё dбчпitоri
greutatea пч maiputin de l ks.
Ambalati in saci d'e
plasё а cateI0-20ks.
нG
пr.929/З1.12.2009.
Ljчrаrе о datй ре

Produs
autohton,,roEie,
iпtrеаgi,firi
dtruпitоri, cugreutatea l 200-
300gr, аmЬаlаtё in
saci рlаsё НG
пr,929/31.12.2оо9.
L_ivrare о datё ре

Produs
autohton,curati,
iпtгеаgй, fёrё
dёuпёtоri, cu
greutatea medie de
I00gr/Ъчсаtа,
ambalati iп saci plasй
.нG
пr.929/Зl,l2.2009,
Ljчrаге о dati ре

Рrоdчs
autohton,curat,
intreg, firi dёun5toгi,
сu greutatea l medie
de lO0gr/buc,
аmЬаlаtё iп saci plasё
.HG
пr.929/З1.12.2009.
Liчrаrе о dati ре

Dovlecel рrоаsрёt,
Intreg, сurаt, Sanatos.
Consistenfё tаге,
сгосапt, сч fоrmё siсulоаrе tipici.
Ambalat iп cutii de
саrtопо maxim 5
kg.etichetat НG
пr.929/31.12.2009.
Liчrаrе la соmапdi

Proasp6t, iпtrеg,
сurаt. Ambalat in
cutii de сагtоп,
etichetat. НG
пr.929/З1.12.2009.
L,iчrаrе о dati ре

29

varzd albd kg 200

Sfecld rosie kg 200

Сеарd kg l50

Morcov Kg l80

kg l50Dovlecei

Broccoli kg 60



Сопорidd kg l20

Рrоаsрёti, iпtrеаgй.
Ambalaj etichetat.
нG
пr,929/31.12.20о9.
Livrаrе la соmяпrlй

Ardei gras

Саlфrпiа kg l00

| -----
| РrоаsрДt, iпtrеg,

| 
сurаt. Consistenfi

I tare, сrосапt, cu
fоrmё ýi счlоаrе
tipicё. Ambalat incutii de саrtоп, 

I

maxim 5 kg.etichetat 
IнGI

rv.929/З1.12.2оOg. 
l

Liчrаrе la comandi l

Ardei dulci -аutосtопi kg 50

РrоаsрЁt, intreg,
счrаt. Consistenfё
tаrе, сrосапt, cu
fогmё 9i сulоаrе
tipicё. Amba|at in
cutii de саrtоп,
maxim 5 kg.etichetat

нG
пr,929/31.12.2009.
LiVrаге la соmяпr|й

Varzd реkiп kg 20

,Curatё, proaspata,
fёri dёuпitоri
Amba|atё 9ietichetatб.. НG
пr,929/З1.12.2009.
Liчrаrе о dati ре
sбрt5miпё.

Roqii proaspele

аutосtопе
kg 50

Рrоdus
autohton,curat,
intreg, fбrё diuпёtоri.
Ambulate iп cutii
саrtоп -5 kg,
etichetate. .. НG
пr.929/3|.|2.2009.
liwrяrа lo ппио_.lх

Rosii proaspele cerri kg l00

Рrоdчs
autohton,curat,
intreg, Йrё dёuпДtоri.
Ambulate ?п cutii
carton -5 kg,
etichetate. .. HG
пr,929/31.12.2009.
|irzrяrо lo аая__lх

Usluroi kg l

Produs
autohton,curat,
iпtrеg,firё diuпtrtоri.
нG
пr.929/З1.12.2009.
Liчrаге la comandi

fеliпd rdddсiпd kg 30

Рrоdus
аutоhtоп,сuгаt,
iпtrеg, fбгй diuпёtогi.
нG

30



fеliпd stibld

пr.929/З1.I2.юOrl
Livгаrе |а соmапсlt

kg з0

Рrоdus proaspЁt,
lntreg. сurаt.Consistenli tаrе,
crocant, cu fогmё siculoare tipica.
Ambalat-l
kg.etichetat НG
пr.929/З l,l2,20о9
.Liчrаrе la соmапdi

kg

Produs рrоаsрёt,lntreg, счгаt.
Consistenlё tаrе,
сrосапt, сu Гоrmё siсulоаге tipici.
Ambalat_ l
kg.etichetat НG
пr.929/З|.12.2009
.Liчrаrе la соmапdё

CastraveIi
50

Verdea|d
proaspdtd(mdrar,

рdtruпjеl)
kg l5

| Ргоаsрitё. de счIоаrе

I 
verde, nevatamata,
сurаtа. перrеlчсгаti
cu substanle chimice-
ambalate, etichetate.

ы; ,;;;*/
Liчгаrе la соmапdё l

Varzd rosie

Praz

Kg l0

Ргоdus ргоаsрёt,Iпtrеg, счгаt.
Consistenlё tаге,
сrосапt, cu fоrmД siсulоаге tipici.
AmbaIat-I
kg.etichetat НG
пr.929/З1.12,2Оо9
.LiVrare lя гпmо-.lх

kg 20

лРгоdus рrоаsрit.Iпtrеg, сurаt.
Consistenli tаrе,
сrосапt, cu fогmД qiсчIоаге tipicё.
пергеlчсrаt cu
substanle chimice,
ambuIate, etichetate.
нG
пr.929/3l .l2.2009.
Livrare la comandi

Rdddсiпd de pdtrunjel

Mere gold

kg 6

| Ргоdus
autohton,curat,
iпtrеg, sanatos, fёrё
dёuпДtоri. НG
пr,929/З1.12.2009.
Liчrаге la соmапdё

kg 400

Рrоdus
autohton.calitate
suрегiоаrё, iпtгеgi,
curate, sёпйtоаsе,
ambu|ate in cutii de
саrtоп de 20 kg. . НG

з1



пr.929lз
Liчrаrе l

.l2.2009.
, соmапdё

Вапапе kg 360

Produs с
sбnбtos. r

medii,
coapte,gi
Ambalat,
саrtопо е
пr,92913
Liчrаrе l

гаt, calibrat,
imensiuni

lЬепе.
in cutii de
ichetate. нG
.l2.2009.
соmапdё

portocale Kg 50

Рrоdus с
саliЬгаt,1
sёпёtоs,
medii, сс
Ambalat
саrtоп, е
пr.929lЗ
Livrare l

Lrat,

гоаsрбt,
imensiuni
apte,
in cutii de

ichetate, НG
.l2.2009.
, соmапdё

Ldmdie kg 40

Рrоdus с
SanatoS,

medii,
coapte,g
Ambalat
саrtоп, е

пr.92913
Liчrаrе l

trаt, calibrat,
limensiuni

rlbene.
l iп cutii de
ichetate. HG
.12,2009.

t соmапdё

Visiпe kg 30

Ргоdus с

рrоаsрёt
sёпйtоs,
medii, cr

Ambalat
саrtоп, е

пr.92913
Liчrаrе l

rat,
эаliЬrаt,
limensiuni
apte,.
l in cutii de
ichetate. HG
.l2.2009.
t comandi

Caise kg 50

Рrоdus
autohton
suреriоа
сurаtе, Si

ambulatt
саrtоп dt

пr,92913
Liчrаrе l

,Calitate
,ё, intregi,
inatoaSe,
in cutii de
l0 kg. . НG

l .l2.2009.
l соmапdб

Сdрsuпd kg 20

Рrоdчs
autohton
superioa
сurаtе, S]

ambulatt
саrtоп dr

пr,929lЗ
Liчгаrе l

Calitate
,ё, intregi,
lnatoaSe,
in cutii de
5kg..HG

i.l2.2009.
t comandб

Cirese kg 50

Рrоdus с

ргоаsрёt
SanatoS,
medii, cr

Ambalat
саfiоп, е

пr,92913
Liчrаrе ]

]rаt,
calibrat,
Jimensiuni
Iapte,.

э in cutii de
:ichetate. HG
l . l2.2009.
l соmапdi

Р iersici kg 50 Рrоdus

32



autohtor
Superioa
сurаtе, Si

ambulatc
саftоп d€
пr,929/з1
Livrяrо l.

Calitate 
-----

Д, iпtrеgi,
natoaSe,
in cutii de l

l0ke..HG 
l

12.2009, l

comandi l

Slruguri kg 50

Stгuguri с

печдtйmаl
перrеluсri
substan{e
Ambaltiil
etichetate.
пг.929/Зl.
l.ivrяrо lo

е masa,
i, cura;i,

1i cu
:himice.
lбzi
.нG
12.2009,
:оmапdД

elitate
intregi,
,toaSe,

cutiide
1

2.2009.
lmandi

Zmeurd kg з0

Produs
autohton.C
suреriоаrё,
сurаtе, sana
ambulate ir
саrtоп . Н(
пr.929/Зl,l
Livrяrе lя л

Рruпе kg 50

Produs
autohton.ca
suреriоагi, 

1

сurаtе, sёпёl
ambulate iп
саrtоп de I0
пr.929/З1.12
Livrаrе l" .л

litate
ntregi,
oaSe,
rutii de
kg.. НС 

].2009. 
l

mапdё l

kg 50
Kiwi

produs calite
suреriоагi, il
сurаtе, sanatl
ambulate in с

саrtоп de l0
пr.929/З1.12,
Liчгаrе la cor

е

trеgi,
aSe,
ltii de
:g.. HG
l009.
tапdё

vаlоаrеа еstimяfiwа
64000,0

l5000000
_8 Lotul 9 Саrпе

ргоdusаutоhtс
й,)rеfгigеrаtё,
dezosatё, sй с<

gгёsimе sau сс
mai pulin de 2
caIitatea suрег
ambalatё ciite
etichetat.
НG пг.696 din
04.08.20I0 . Ll
La соmапdё.

Саrпе de tiчгаq kg l20

t,(spat

ntina
Iagen
l/o,

эаr5,

kg,

/гаrе

Piept de pui kg

I Produs a"l
rеfтigеrаti, de;
sё сопfiпё gr
sau colagen ma
de 20%, са
sчреriоаrД, am

lhton,
oSata,

lsime
pu(in
itatea
lalatй

JJ

250



0,нG
. I0.20I з
3 огi ре

РчlрД de pui dezosati ,
fбrй pieIe сбtе I kg,

НG пr
04.08.20l
пr.77ЗlOЗ.
Liчrаrе

autohton,
dezosatё,
gгёsimе

maipulin
calitatea

аmЬаIаtД

0.20Iз
3 оri ре

ýold de сurсап dezosat,
fёгй piele

Рrоdus

de 20%,
suреriоаrё,
сбtе l kg,
нG пr
04.08.20l0
пr.77ЗlOЗ.|
Liчrаrе2

autohton,
dezosatё,
grisime

maipugin
calitatea

ambaIatД
ichetat.

огi ре

Саrпе de роrс degresat

dezosatё,
grisime sau
mai pu{in
calitatea
ambalatё
etichetat.
нG nr.
04.08.20l0.

contina
collagen

I kg,

din
чгаrе

Produs
calitate
fortificatё
acid folic,
аmьаlаtё in
0,430gr,
нG
775/0з.0,7

Pdine din fбiпё iпtеgrаlё

fоrtifiсаtё cu
acid fo|ic,
ambalatД in
0,300gr,
нG
775l0з.07

kg 200

kg l50

kg 60

VаIояrео pcfimoli.,x

I 5000000 l_8 | Lotul l0 Pбine

ooUUU,00

рбiпе аlьi Вчс. l I00

Вuс. 800

з4



Liчrаrеlilпй

Fdiпdfiir,d glutеп

Specificatrie tеhпiсё
de Ia рrоduсёtог.
Sursa: vegetal. Locul
de рrочепiеп[Д.
ргочепitе atit din
produclia аutоhtопё
cit gi din import.
Metoda de pгoductie:
produs din Ьоаье je
griч moale, de griu
tаrе (duгum) sau din
amestec de griu.
Informatii privind
organismeIe
modificate genetic
(ОМG): Nu se admit
огgапismе modificate
genetic. Iпfеstагеа 9i
tmрurifiсагеа cu
dёuпёtоri ai сегеаlilоr
- пu se admite
рrеzепtа insectelor.
Сulоаге - аlЬё. .

Liчrаге la соmапdё

,Pastefdrd glutеп

Specificafie tehnicЁ
de la рrоduсёtог.
Sursa; vegetal. Locul
de ргочепiеп{i.
provenite atit din
produc{ia autohtonй
cit 9i din imрогt.
Liчrаrе la comandivаlоаrеа estimativi

vаlоа reaestimativйtota ti

ii;,.},i3iliifJii ilýr1;.]ea о fertelo r а l tеrп а tive : _п u s е а р l i сi
l2. Теrmепiiqiсrэпdifiilе de liчrаrе/пrr

ilъffi'..Ё;1 Mff iil:ffi :Т:i;ЖТffНfi Ъ*Ji,]."".,.оо-

35



13.

14.

Теrmепчl de valabilitate а сопtrасtului:_30.09.2024

".fi 

,"?,тffn1;},:i1._1.::,,аtеJiеrеlоrЙ,,.1";
пumаi in cadrul unn" .,"л-;;*:;:"л''l'r. ProteJate sauLor рrоgrаmе de апgаjаrе protejat5

l5, Рrеstаrеа serviciului este rеzеrчаti unei апчmitе profesii inal чпоr acte adminirft; ;i";Ъupi".url,

сi acesta poate fi executat
(dчрй caz): _

1iпаiсаlЙiБЙý
temeiul чпоr legisau

1б. scurta,,.r"l]ll"ri'
d е te rm i n а ; йж' T;:lT lJ' :; "j ;l?:ii ii 11, т." fffi lily #,хн il,т fi I

=ф 
i*,,.ч*п'uч' 

imрusе; se
.I* l л .-Сritеriilе de calificare 9i de selec(ie

(Descriereacriteriu 
lu i/сеriп (ei)

Mod de dеmопstrаrе а indeplinirii
сritеriul u i/cerin tei:

Nivelulminim/
Obligativitatea

DUAE- сопfirmаt рriп
semnйtura electronicй а
paПicipantului.

Сеrеrе сlе participare Anexa @standard
pentru realizarea achiziliilor
publice de bunuri qi servicii
сопfirmаt рriп sеmпйturа
еlесtrопiсй а participantului.

Dлесlаrаliе privind valabilitatea
ofertei

Anexa Й
standard
pentru realizarea achiziliilor
рчЬliсе de Ьuпuri qi servicii
сопfirmаt рriп sеmпйturа
еlесtrопiсё а participantului.

Specificagii tehnice Апеха 2@
standard
pentru realizarea achiziliilor
publice de Ьuпчri 9i servicii
сопfirmаt prin sеmпёturа
еlесtrопiсё а participantului.

Specificafii de рrе{ Anexa 2З l"--Б."mе"tаlБ
standard
pentru rеаlizаrеа achiziliilor
publice de Ьuпuri 9i servicii
сопfirmаt рriп sеmпёturа
electronicй а participantului.

Розаu iпrеgistrйri i persoanei
juridice ceпificat/decizie de

inregistrare а intreprinderii 
9iExtras din Registrul de Stat-

сопfirmаt рriп sеmпйturа
electronicй а participantului.

36



Prezentarea асtеlоr privind
сопfогmitаtеа produselor,
tdentificatё рriп rеfеrirе la
specifi calii sau standard
relevante.

Ceгtificat de caiitate pentru
produsele lactate еliЬЪrаt de
сёtrе рrоduсйtоr.

сегtifi cate de inofensi vitate-
Rе.п|ru produse аlimепtаrе de
origine попапimаlё

certi fi cat sanitar-veterinar-
pentru produse de origine
апimаiй

Autorizafia sanitar-veterinarй de
funcli о паrе а ofertantului

Autoriza[ia еliЬеrаtё de
Agen[ia па[iопаlй pentru
S iguran[a AI imentblor-
confi rmаtй рriп semnйtura
electronicй а Participantului.

Autoriza}ia sanitar-veterinarё de
fuпсfiопаrе а unitalii de
trапsроrt

Autorizafia eliberatй de
Agenfia Nalionalй Репtru
S i guranla AIimentelor(pentru
produsele lactate gi pe;te,
unttatea de trапsроrt va fi
obligatoriu cu regim termic
special)-confi гmаtй рriп
sеmпйturа electronicё а
participantului.

Certificat medical 9i ceпificatul
de lnstruire igienicй

Certificatul medical qi
certificatul de instruire
igienicй а реrsоапеlоr се
asigurё trапsроrtаrеа qi
manipularea produselor
alimentare- сопfirmаt prin
sеmпйtчrа electronicё а
participantului

certificat de аtriьuirе а contului
Ьапсаr

certificat eliberat de Ьапсй
de{inйtoare de cont сопfirmаt
рriп sеmпёturа electronicй а
participantului.

Raportul fiпапсiаr Rароrtчl fi nanciar- сопfi гmаt
рriп sеmпёturа еlесtrопiсё а
participantului.

17. Gлаrапfiа репtru оfеrti, dupй caz18. Garanfia de Ьuпй execufi;;.;;t"*t"',rl, d"pi 
";;

, сuапtumчl_пч se aplici
., cuantumul_.

cazul licitafiei deschise, restrfinseqi
19. Motivul_recurgerii Ia рrосеdurа ассеlеrаtй (inа procedurii negociate), dupй caz

з7



"'}Нi"iJiillТ:}1fl;х,НfiЪf аtriЬuirе (dасй este c.azul specifica{i dасд se ча
21, Condifii speciale de саrе o.o,"o_',1T.fi,::Ж:esau 

liciJaЙ;;';Й;icй): 
_...ч!РlIIllr'Eасontrаctului(indiсa1idupйсaz):

2б. Adresa la саrе trеЬuiе transmise 
"

iý:;" 
saa cererile de participare vor li depuse елесtrопiс рriп intermediul SIA

22. Ofertele se prezintiin valuta М-

]j i::::ul 
de ечаluаrеарliсаtо."'"".ffi

de depunere/deschidere а оfеrtеlоr:- conform SIA RSAP /рiпйlа: [oraexactdJ.- ре: [dataJ.

27. Теrmепul de valabilitate а ofertelor: _30zile
28. Loculdesch ideriiofertelor: _ SIA RSAP(SIA RSAP sau аdгеsа aeschideгiiJ -

31. Respectivul сопtrасt se rеfеrй la
ul" i.Tniunii-;;;;'r#e 

rеIеrа la uп proiect Ei/sau рrоgrаm finan{at din fonduri

Ofertele iпtdrziate vo r Ji respiпse.
29. Реrsоапеlе

оfепапlii ,", 
^^,:;:;:::;;,,i,L,::::,li y,iir, ,чОiii!ii,"Ё^," o,i[i|!ii[;o/ertelor, сu excep:yia cazulu} rtii оfrпrЬ aufosi clepuse рriп SIA RSAP.

'О' 
*J,T;; j'*?;f in Саrе trebuie redactate ofertele sau сеrеrilе de раrtiсiраrе:

Аgеп{iа Ma|ioy!! 
у,у,i, i"i"-;;;;;;;Ё;;";;;;;;:ufionare а contesta{iilor:

Adresa: muп. Chisiylu, bcl. ýiijon^"^rt-Yor";i ijйt пr.I24 (et.4), fuID 200t;те UFаж/е mа i l : 0 2 2 - 8 2 0 о s z, i i5- в 2 0- 6 5 1, съ ;, 
" 
! iit а п s с. mсl33' Data (datele) qireferin{a (referin{ele) рчЬliсйrilоrапtеriоаrеiпJчrпаlчlоfiсiаl

::YJ.}il'aЖЖ;"J#i,i";i. 
j",.ll"опt.u.iЪl;;i;'.u".sеrеfеrйапuпf 

ul

-
aO.]l::::]1chizifiilorperiodice, calendarul estimatviitoare:- - ----, }qrvrrL.,Il ul eýumat репtruрuЬliсаrеаапuпfurilоr

Nr.
d/o lrealactoruluideevalua rе

Ропdеrеа7о

25. еrmепuI limitй

35. Data publicirii апuпfului de
publicat uп astfel deanunf: 11_'*1i. 

sau, dupй caz, рrесi zarea сi пч а fostпч este cazul

38



36.

37.

Data transmiterii sрrе publicare а апuп{ului de partici
iп саdrul рrосеdцrii de achizitip пrrьliлх ^_

38' Contractul intrй subincidenpu o.ffiorganizafiei Mondial. u сой."iuiui 1nurai in саzчl апulpublicare in Jurпаlчl OП.i"i'"l Йi;unli Еurорепе):

gччеrпаmепtаlе al
rilоr transmise sрrе

39. Alteinforma{iirelevante:

Сопduсitоrulgruрului de luсru: _Ruslan CRE

(se specifica sau пu)

*:t.'ffi
ýiste@
Fасtч.айайБп.ф

Anexa пr.З
standard ш.=-.----

з9

Se acceptE


